UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 12 tháng 8 năm 2022

V/v tuyên truyền Ngày hội toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 7013/BCĐ ngày 29/7/2022 của Ban Chỉ đạo Phòng

chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh

Tổ quốc về việc thực hiện Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2022,

Sở Thông tin và Truyền thông hướng dẫn công tác tuyên truyền như sau:

1. Nội dung tuyên truyền

- Tuyên truyền, giáo dục truyền thống yêu nước, lòng tự hào dân tộc, nâng

cao ý thức trách nhiệm của cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân trong sự

nghiệp bảo vệ an ninh quốc gia, bảo đảm trật tự, an toàn xã hội và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.

- Tuyên truyền về truyền thống vẻ vang của dân tộc, vai trò lãnh đạo của

Đảng, thành tựu của đất nước; vai trò, sức mạnh to lớn của nhân dân trong sự

nghiệp giải phóng dân tộc, xây dựng và bảo vệ Tổ quốc; truyền thống xây dựng,

chiến đấu và trưởng thành của Công an nhân dân Việt Nam; vị trí, vai trò, tầm

quan trọng của phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.

- Giới thiệu các mô hình, điển hình tiên tiến trong phong trào toàn dân bảo

vệ an ninh Tổ quốc.

- Đưa tin, bài phản ánh các hoạt động hưởng ứng Ngày hội toàn dân bảo

vệ an ninh Tổ quốc năm 2022 tại địa phương và trên địa bàn tỉnh.

- Tiếp tục tuyên truyền phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm

2022 theo Công văn số 463/STTTT-TTBCXB ngày 25/02/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông.

2. Tổ chức thực hiện

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố

tổ chức tuyên truyền có hiệu quả các nội dung trên.

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố hướng dẫn Đài

Truyền thanh các xã, phường, thị trấn tuyên truyền theo nội dung trên.

2

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin,

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố quan

tâm thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Công an tỉnh (VBĐT);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (A, 02).

Phạm Duy Lộc

		2022-08-12T17:07:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-08-15T08:29:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-08-15T08:30:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!